



MANISA FUARI 2019

Manisa Cumhuriyet
Başsavcısı
AHMET ÇİÇEKLİ

İŞYURLARI HÜKÜMLÜLERİ HAYATA BAĞLIYOR

Manisa'da Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutuklevleri İşyurtları Kurumu tarafından Manisa Cumhuriyet Başsavcılığınca gerçekleştirilen İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı açıldı. Cumhuriyet Meydanı'nda 30 Haziran'a kadar açık kalacak olan fuarın açılışına Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner ve Manisa protokolü gerçekleştirdi.



SUÇA YÖNELMELERİ ENGELLENECEK

Vali Deniz, "İşyurtları kapsamında yürütülen çalışmalar sayesinde hem ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlü ve tutukulların atıl iş güçleri üretim ve hizmete dönüştürülürken hem de sağlanan katma değer ile ülke ekonomisine fayda sağlamaktadır. Hükümlü ve tutukullara umut verip onları hayata bağlayacak olan şey üretmektir. İşyurtlarında yükümlü ve tutukullara verilmekte olan meslek ve sanat sayesinde hayata yeni bir başlangıç yapmak isteyen hükümlülere geçimlerini sağlayacak bir meslek öğretilmektedir. Cezasını tamamlayarak hayata yeniden başlayanların iş sahibi olabilmeleri toplumsal konulara daha kolay adapte olmalarını sağlayacak ve yeniden suça yönelmelerini engelleyecektir."

Hür İşıık

MANISA'NIN GÜR SESİ

46. yıl

www.hurisikgazetesi.com 26 Haziran 2019 Çarşamba 1 TL

BİZDE MİLLETE KÜSME SUÇLAMA OLMAZ

MİLLETİN MESAJININ

MUHASEBESİNİ YAPACAĞIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'de AK Parti Grup Toplantısı'nda ülke gündemine dair önemli açıklamalarda bulundu. Yerel seçimleri ve son olarak yenilenen İstanbul seçimlerini değerlendiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizim siyasetimizde milleti darılmak, milleti suçlamak yoktur. Tam tersine gerek 31 Mart'ta, gerek 23 Haziran'da milletimize kendimizi niçin anlatamadığımızın muhasebesini yapacağız. Milletten verdiği mesajları görmezden gelmeyeceğiz." ifadelerini kullandı.

EKONOMİ

"Kur, faiz, enflasyon üçgeninde bunalan girişimcilerimizin, iş adamlarımızın, esnafımızın hangi sıkıntılar çektiğini de gayet iyi biliyoruz. Bunun için ekonomiyi dengeye oturtmaya, kurdaki istikrarsızlığı gidermeye, faizleri düşürmeye, enflasyonu yeniden tek haneli rakamlara indirmeye, istihdamı artırmaya çalışıyoruz. Bunun sinyallerini görmeye başlamıştık. Ekonomide istikrar sağlanmadan üretimi, yatırımı, ticareti, istihdamı is-tediğimiz seviyeye getiremeyeceğiz açık. Türkiye'nin üretimdeki ve insan gücündeki potansiyelini, kabiliyetlerini bilimler ülkemiz ekonomisine yönelik saldırıları işte hep bu istikrar noktasına yoğunlaştırıyor. Biz de tedbirlerimizi ona göre aldık, alıyoruz. Geçtiğimiz yıldan itibaren şoklara karşı dirençli, uluslar arası rekabete daha güçlü, sağlıklı sürdürülebilir ve dengeli büyümeli hedef alan bir program uyguluyoruz. Yakında yeniden ekonomimizin yükselişe geçmeye başladığını göreceğiz.

S-400

"Sipariş ettiğimiz S-400 Hava Savunma Sistemlerini önümüzdeki ay teslim almaya başlıyoruz. Güvenlik ihtiyaçlarımız konusundaki farklı tedarik seçeneklerine kapılarımız daima açık olmuştur. Türkiye kendi güvenlik gereksinimlerini karşılama konusunu hiçbir ülke ile müzakere etmek, bu konuda izin almak, baskılara boyun eğmek durumunda değildir. S-400 meselesi doğrudan egemenlik haklarımızla ilgili bir konudur, bundan geri adım atmayacağız."



DOĞU AKDENİZ'DEKİ SONDAJ ÇALIŞMALARI

"Doğu Akdeniz'de bulunan ve bulunacak olan her türlü kaynağın adil bir şekilde paylaşımına ıza gösterilmesini sağlayana kadar bölgede attığımız adımları kararlılıkla sürdüreceğiz. Bu havzadaki petrol, doğalgaz arama faaliyetleri konusunda Türkiye'nin ve Kıbrıs Türklerinin hakkını, hukukunu yok sayan girişimlere asla izin veremeyeceğiz. Yunanistan Başbakanı kendine göre bir şeyler söyleyip duruyor. Ne söylese söylesin. Bizim orada haklarımız var, aynı şekilde bu haklarımızı koruma adına hem arama tarama yapacak olan gemilerimiz hem sondaj gemilerimiz bu faaliyetlerini yürütecek, bunun yanında da silahlı kuvvetlerimiz gerekli tedbir alacaktır."

KABİNE

"Sipariş üzerine bu işler olmaz. Bu vatani sevenler olarak bunları sürekli gündemde tutmak şık olmaz, şık değil. Böyle dışardan dayatmakta kabine değişikliği ile olmaz"



YUNUSEMRE AĞAI KAZI ÇALIŞMALARINA DESTEĞİNİ SÜRDÜRECEK

Yunus Emre Belediyesi, Manisa'nın önemli turizm varlıklarından biri olan Ağai Antik Kenti'nde yürütülecek kazı çalışmalarına desteğini bu yıl da sürdürecektir. •7 de



Salihi'de yerli ürün domates hasadı başladı

4 te

55 YAŞINDA LİSEYİ BİTİRDİ HAYALI ÜNİVERSİTE

Manisa'da 13-14 yaşlarında ortaokulu bitirdikten sonra imkânsızlıklardan dolayı okumaya devam edemeyen 3 çocuk ve 5 torun sahibi Aysel Türker (55), yıllar sonra okumaya karar verdi. Eşinin, okumasına karşı çıkmasına rağmen o vazgeçmedi ve bitirdi 4 yıllık liseyi bitirdi. •4 te



İ'LÂ-YI KELİMETULLAH DAVASI

■ Osmanlı Devleti'nin vârisleri olan bizler, torunları olmaktan iftihar ettiğimiz ceddimiz, uğruna her şeyini fedâ ettiği "İ'lâ-yı kelimetullah" dâvasının neresindeyiz?

“Siz, insanların iyiliği için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; emr-i bî'l-ma'rûf ve nehy-i anî'l-münkerde bulunur ve (yalnızca) Allâh'a inanırsınız.” (Âl-i İmrân, 110)

Allah Teâlâ'nın birliğini ilân etme, İslâmiyet'i yüceltme mânâlarına gelen İ'lâ-yı kelimetullah, Allah adının ve kelime-i tevhid ile özetlenen İslâm Dîni'nin yaşanarak tebliğ edilmesi ve yüceltilmesi demektir.

O ki, hizmetlerin en yücesi... O ki, mü'minlere emanet edilen azameti bir dâvâ ve kutlu bir vazifedir. Bu dâvânın özü, Allah Rasûlü'nün bizlere emaneti olan Kur'an-ı Kerim ve Sünnet-i Seniyye'nin yaşanması ve yaşatılmasıdır. Bu dâvâyı sahâbe-i kirâm efendilerimiz ile mübârek ecdâdımız yüzyıllardan beri ne şekilde koruyup, idrâk edip, bizlere kadar ulaştırmışlarsa, bize düşen de bu dâvânın kutlu bir neferi olarak bayağı devralmak ve gelecek nesillere öylece taşımaktır.

Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- buyurur:

“(Allâh'ın kelimesini yücelten ve adâletten ayrılmayan) sultan, yeryüzünde Allâh'ın gölgesidir. Zayıf kimseler, ona sığınır; mazlum(lar), onun vesilesiyle (zâlimlerden) intikam alır. Kim böyle bir sultâna dünyada ihâsân ederse (madden ve mânen yardımcı olursa), Allâh da ona iyâmet gününde yardımcı olur.” (Fezû'lî-Kadir, 4, 143)

OSMANLI'NIN HASLETLERİ

Osman Nûri Topbaş Hocaefendi, cihan devleti Osmanlı'nın hasletlerini ne güzel dile getirmiştir:

“Osmanlı'nın, hususiyile ilk üç asrı, Hazret-i Ebûbekir'in iman ve sadâkatından, Hazret-i Ömer'in şecâat ve adâletinden, Hazret-i Osman'ın hayâ, aşk ve vâcibinden, Hazret-i Ali'nin ilim, irfan ve cengâverliğinden oluşup âlemi kuşatan bir İ'lâ-yı kelimetullah şerâresidir.”

OSMAN BEY'İN VASİYETİ

İ'lâ-yı kelimetullah gâyesi ile doğup sonrasında kıtaları gölgesine alan koca bir çınar hâline gelen Osmanlı Devleti'nin kurucusu Osman Gâzi Hazretelerinin sayılı nefesleri sona eren oğlu Orhan Gâzi'ye etmiş olduğu şu vasiyet, Osmanlı Devleti'nin nevi anayasasını oluştururken, sonraki devirlerde de mü'min gönüllere rehberlik yapmıştır: “Oğul! Biricik vasiyetim şudur ki, Allah buyruğundan başka bir iş işleme! Bilmediğini ehlinden sorup öğren! İyice öğrenmediğin bir şeyi yapmaya kalkışma! Askerlerine in'âm ve ihâsânı eksik eyleme! Bil ki insan, ihâsânı kulludur.

Oğul! Din işlerini her şeyden öne al! Çünkü bir farzın yerine getirilmesini sağlamak, din ve devletin güçlenmesine sebep olur! Bunun için ulemâyâ hür-

mette ve onların hakkına riâyette kusur etme ki,



şeriat işleri düzgün yürütün!

Nerede bir ilim

ehli duyarsan, ona râğbet et; ikbâl ve yumuşaklık göster! Ancak dîni gayreti olmayanları, sefih hayat yaşayanları ve tecrübe edilmeyen kimseleri, sakın devlet işine yaklaştırma! Zira Yaratan'ından korkmayan, yaratılanlara merhamet etmez!

Zulüm ve bid'atlerden son derece uzak dur ki, seni yaklaşıp sürüklemesin!..

Bil ki bizim mesleğimiz, Allah yoludur ve maksadımız da O'nun dînini yaymaktır.

Bizim dâvâmız, kuru bir kavga ve cihanîrlük dâvası değil, “İ'lâyı kelimetullah”tır, yani Allâh'ın dînini yüceltmektir! Cihâd terk etmeyerek rûhumu şâd et!..

Oğul! Benim hânedânımdan her kim doğru yoldan ve adâletten ayrılırsa, mahşer günü Peygamberimiz -sallâllâhu aleyhi ve sellem-'in şefâatinden mahrum kalsın!..

Oğul! Allah -celle celâlihû- n-zâsı için devlet hizmetlerinde ömrünü tüketen sâdik adamlarına dâimâ vefâkâr ol! Onları gözet! Vefatlarından sonra da onların âulelerini koru!..

Devlete mânen güç veren fazilet sahibi sâlih âlimlere hürmet, ikram ve ihâsanda bulun. Diğer bir ülkede olgun bir âlimin, bir ârifin, bir velinin bulunduğunu duyarsan, onu nezâket ve tâzimle memleketine dâvet et! Din ve devlet işleri, onların bereket ve himmetleri ile istikâmetlen-sin!

Sakın orduna ve zenginliğine mağrûr olma! Benim şu hâlimden ibret al ki, şu anda güçsüz bir kanca gibiyim. Hiç lâyk olmadan, Allah -celle celâlihû-'nun birçok lûtuflarına mazhar oldum!..

Sen de benim yolumdan yürü!.. Allâh'ın ve kullarının hakkını gözet! Beytümâledeki gelirin ile kanaat et! Devletin zararlı ihtiyaçlarının dışında

sarfıyatta bulunma! Senden sonra gelecek nesil, seni

kendilerine örnek alsın! Zulme meydan verme! Dâimâ adâlet

ve insaf üzere ol! Her türlü işinde Allâh'a sığın, O'ndan yardım iste ve O'na ilticâ et!..”

Böyle bir vasiyete 600 yıl dünya üzerinde hüküm süren bir devlet ve Hak dâvâ uğruna canını, malını, her türlü maddî-mânevi imkânlarını seferber eden bir millet... Evlâtlarına vasiyet olarak mal paylaşımı değil, devlet-i ebed-müddetin temelini bırakarak, “Kızilelma” mefkûresi üzerine ömürler tüketerek örnek âbide şahsiyetler hâline geldiler.

ORHAN BEY'İN SÖZLERİ

Orhan Gâzi'nin de, oğlu Murad Hân'a verdiği şu tâlimat, sahip oldukları imânın ne güzel tezahürüdür:

“Osmanlı'ya iki kut'a üzerinde hükmetmek yetmez! Zira İ'lâ-yı kelimetullah (Allâh'ın dînini yüceltmek) azmî, iki kut'aya sığmayacak kadar büyük bir dâvâdır! Selçuklular'ın vârisi biz olduğumuz gibi, Roma'nın (Avrupa'mın) da vârisi biziz!..”

Peki ya, Osmanlı Devleti'nin vârisleri olan bizler, torunları olmaktan iftihar ettiğimiz ceddimizin, uğruna her şeyini fedâ ettiği “İ'lâ-yı kelimetullah” dâvasının neresindeyiz?

Böyle olmamalıydı... Bir dâvâ böyle yetim, böyle yıkık, böyle garip kalmamalıydı... Soralım kendimize şu çetin soruyu: “Neresindeyiz bu aziz dâvânın, hangi dertlerle dertlenmekteyiz?”

Sonra da adına dert dediklerimizi sıralayalım, kalbimizde ve beynimizde... Din nâmına, devlet nâmına, İ'lâ-yı kelimetullah nâmına derdimiz nedir? Ya da bizim böyle bir derdimiz var mıdır?

Kutlu bir dâvânın temsilcileri olarak, ecdâdıyla övünmekten geri durmayan, fakat tarihini televizyon dizilerinden öğrenen,

tek derdi fânî dünya oyuncakları olan bizler, bizden sonraki nesillere daha güzel bir ev, iyi bir araba ve daha nice dünyalık bırakmakla mı mükellefiz, yoksa Osman Gâzi gibi bir ömrü nihayete erdirirken sadece ve sadece “Oğul! Biricik vasiyetim şudur ki, Allah buyruğundan başka bir işleme!” diyerek hayatlarının her ânına kutlu bir ölçü, bir yol haritası, mukaddes bir dâvâ bırakmakla mı mükellefiz?

Güzel bir kariyer ile iyi bir fakültenin diploması yeterli gelirmiydi, bu yüce dâvâyı samimî bir nefer olmaya? Evet, cihâda çıkmıyoruz belki, devir o devir değil, pusatlarımız kınında bile değil, ama yaşantılarımıza bakarak soralım kendimize, “büyük cihâd” diye vasıflandırılan “nefislerimizle cihâdımızda” hangi hâldeyiz? Farkında olmadan bu savaşı çoktan kayıp mı ettik, yoksa?!

Ölüm döşeginde kendisine: “Pâdişâhım, şimdi Allah ile olmak zamanıdır.” diyen lalası Hasan Can'a:

“Lala, lala! Sen şimdiye kadar bizi kiminle beraber sanırdın?” diyen Yavuz Sultan Selim gibi bir sultân yetiştiren imândaki aşk, ahlâktaki fazilet, idealçeki ulvîliğe ne kadar muhtacdır!

Ertuğrul Gâzi'ler, Osman Gâzi'ler, Fatih Sultan Mehmed'ler, Yavuz Sultan Selim'ler, Kânûnî Sultan Süleyman'lar, Abdülhamid-i Sâni'ler ve İ'lâ-yı kelimetullah dâvası uğruna ömür tüketen nice erler, hoş birer sadâ bırakarak göçerken ebedî âleme, bizlere nice öğüt ve dersler ile yüce bir dâvâ emanetî bıraktılar.

Cenâb-ı Hak ile beraber olmak, O'nun adını yüceltmek, dînini yaşamak ve en güzel şekilde onu yaymaya çalışmak, her mü'minin en ulvî vazifesidir. Bilinmelidir ki, dünya hayatındaki her sorumluluk, bu ulvî vazifeden sonra gelmektedir. Bu sebeple günümüzün gelip geçici sıkıntılarını kendimize dert edinmeden önce bu terazide tartmak gerekir.

İ'lâ-yı kelimetullah dâvasının garip kalmaması için merhum Mehmed Âkif Ersoy'un sözleri gibidir, bizim de niyâzımız:

Murâd-ı Evvel'i koynunda saklayan toprak, Kimin ayakları altında inliyor, hele bak! Kimin elinde bıraktık... Kimin emânetini!

O Pâdişâh-ı Şehîd'in huzûri heybetini Sonunda çiğneyecek miydi Sırb'ın orduları, İçip içip gelerek önlerinde bandoları?

Sen ey Şehîd-i muazzam ki rûh-i feyyâzın Duyar, neler çekiyor yerde kalmış enkazın! O rûhtan bize bir nefha olsun indiriver

Ki başka türlü uyanmaz bu gördüğün ölümler!

◆www.islamveihsan.com

Bakara Suresi, 269. ayet: Kime dilerse hikmeti ona verir; şüphesiz kendisine hikmet verilene büyük bir hayır da verilmiştir. Temiz akıl sahiplerinden başkası öğüt alıp-düşünmez.

En'am Suresi, 126. ayet: Bu, Rabbinin dosdoğru yoludur. Öğüt alıp düşünmesini bilen bir topluluk için ayetleri böyle birer birer açıkladık.

Hud Suresi, 24. ayet: Bu iki grubun örneği; kör ve sağır ile gören ve işiten gibidir. Örnekçe bunlar eşit olur mu? Yine de öğüt alıp-düşünmeyecek misiniz?

Mü'min Suresi, 13. ayet: O, size ayetlerini gösteriyor ve sizin için gökten nızak indiriyor. İçten (Allâh'a) yönelenden başkası öğüt alıp-düşünmez.

Secde Suresi, 4. ayet: Allah; gökleri, yeri ve ikisi arasında olanları almış günde yaratmış, sonra arşa istiva etti. Sizin O'nun dışında bir yardımınız ve şefaatiniz yoktur. Yine de öğüt alıp-düşünmeyecek misiniz?

Muhammed Suresi, 18. ayet: Artık onlar, kıyamet-saatinin kendilerine apansız gelmesinden başkasını mı gözlüyorlar! İşte onun işaretleri gelmiştir. Fakat kendilerine geldikten sonra öğüt alıp-düşünmeleri onlara neyi sağlar?

Muhammed Suresi, 24. ayet: Oyle olmasa, Kur'an'ı iyiden iyiyi düşünmezler miydi? Yoksa birtakım kalpler üzerinde kilitler mi vurulmuş?

Kamer Suresi, 17. ayet: Andolsun Biz Kur'an'ı zikir (öğüt alıp düşünmek) için kolaylaştırdık. Fakat öğüt alıp-düşünen var mı?

55 YAŞINDA LİSEYİ BİTİRDİ HAYALİ ÜNİVERSİTE

Manisa'da 13-14 yaşlarında ortaokulu bitirdikten sonra imkânsızlıklardan dolayı okumaya devam edemeyen 3 çocuk ve 5 torun sahibi Ayşe Türk (55), yıllar sonra okumaya karar verdi. Eşinin, okumasına karşı çıkmasına rağmen o vazgeçmedi ve bardi 4 yıllık liseyi bitirdi. Manisa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni açtıktan bitiren Ayşe Türk'ün şimdiki hedefi ise üniversitede okumak. Ayşe Türk'ün okumaya karar vermesinde Kur'an kursu öğretmeni vesile oldu.

Gittiği Kur'an kursunda hocasının oku tavsiyesinin ardından liseye başlamaya karar verdiğini söyleyen Ayşe Türk, "Doğma büyüme Manisalıyım. Kur'an kursuna gidiyordum orada hocam bana okumamı tavsiye etti. İmkânsızlıklardan dolayı öğrenciliğimi yarıda kestim. Okumak hep hayalimdi. Ama olmadı, evlilik, çocuk, torun derken bu yaşlara geldim. Hiçbir şey için geç değil. Eşimin karşı çıkmasına rağmen, çevremiş olumlu bakmamasına rağmen okumaya karar verdim. Yaşım ilerlediği için biraz zorlandım. Herkes bana sordu bu yaşta neden okuyorsun, amacın nedir diye. Sadece okuyorum dedim. 13-14 yaşlarında okulu bıraktım.

Sonra ortaokul imtihanına gir-dim açtım. Li-seyi bitirdim açtıktan bitirdim. 4 sene içinde derslerim iyi oldu, kötü oldu, sağlık sorunları yaşadım. Bütün bunlara rağmen okulumu bitirdim. Öğrencilerle beraber lise diploması almaya hak kazandım. Gururluyum ve sevinç yaşıyorum. Bitti mi hayır bitmedi. Nasipse üniversite sınavlarına gireceğim. Amacım İlahiyat Fakültesi'nde okumak" dedi.

Gençlere de seslenen Türk, "Okumayı asla benim yaşma bırakmasınlar, özellikle kız çocukları mutlaka okumalıdır. 3 çocuğumdan 2'si lisede, 1'i ise üniversitede okuyor. Bana imkanı sağlayan devlete, müdürlerime, öğretmenlerime



teşekkür ediyorum" diye konuştu. Ayşe Türk'ün öğretmenleri de çok başarılı bir

öğrenci olduğunu söyledi. ■ AZİZE MERAL

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

| BOYUT | SİYAH-BEYAZ | RENKLİ |
|--------|--------------|---------------|
| Çeyrek | 300 TL + KDV | 400 TL + KDV |
| Yarım | 450 TL + KDV | 600 TL + KDV |
| Tam | 650 TL + KDV | 1000 TL + KDV |

Logostü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 26 HAZİRAN 2019 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14821 YAYIN TORU: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

| Abone Durumları | 5 Aylık Abone | Yıllık Abone | Zayı İlanı |
|-----------------|---------------|--------------|------------|
| | -150 TL | -250 TL | 20 TL |

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71
Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com
e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılarımız hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar lade edilmez. Gazetemizin ismi değiştirilerek klibos yapılabılır

BASKI
: Şen Matbaa
İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adli Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0231 372 84 34
: İNS Matbaacılık
TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarahasalar Mah. İbrahim Gökcen Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayın, İlike ve Aktak kurullarına uyuma söz vermiştir.

SALİHLİ'DE YERLİ ÜRÜN DOMATES HASADI BAŞLADI

Bölgesinde en çok aranan Salıhlı'nın Kemerdamları sofralık yerli domatesleri tezgahlarda yerini almaya başladı.

Sofraların vazgeçilmez olan Kemerdamları yerli domatesinde

hasat dönemi başladı. Kalitesi ve lezzetiyle Ege bölgesinde isim yapan Kemerdamları yerli domatesi bu gündün itibarlı sofralarını süsleyecek diyen Çökelek Köyü'nden domates üreticisi Serbay Ersöz, "Nisan

ayında toprakla buluşturduğumuz domates fideleri ilk hasadını Haziran ayının üçüncü haftası vermeye başladı. Bu yıl hava şartlarının da uygun gitmesinden dolayı domatesler çok dolgun. Avuç içi büyüklüğün-

deki domatesleri tek tek özenle toplayıp kalsalara yerleştiriyoruz. Pazardan, marketlerden, manavlardan satın aldıkları domatesleri tüketiciyi ağız tadıyla, afiyetle yiyebilir. Bizde inşallah emeğimizin karşılığını alırsız" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN



MEHMET ŞAHİN
MÜZE YA DA ÖRENYERİ GEZİSİ PROJESİ

www.barkisizgezi.com

Öğretmenlere tarihin her sahnesinde saygımız sonsuz olmalıdır. Eğer kendini sürekli geliştiren bir öğretmen. Ben de bir öğretmenim, asla boş durmuyorum sürekli araştırıp koyuyorum. Makaleler, köşe yazıları, haberler, araştırmalar, dernek işleri, turizm ve saire diye devam ediyor.

Aslında bunlar bir öğretmenin yapması gereken şeylerdir. Öğretmenlerimizden en çok istediğimiz konu sadece öğretmek değil öğrenen ve araştırarak daha sonra da bunu sadece sınıflarda değil hayatın her yanında aktaran olmalıdır. Bazen öğretmenlerimize diyoruz ki: hocam şu müzeye bir gezi yaparsanız öğrencileriniz burayı tanısa daha iyi olmaz mı? Hocalarımızın genel de cevapları: MEB izin vermiyor, ailelerden izin almak zor iş, aman hocam kim uğraşacak bu çocuklarla biz bunları sınıflarda zor zapt ediyoruz. Dışarda nasıl edelim gibi cevaplar almaktayız. Oysa o çocuklar bizim geleceğimize.

Bu yaz MEB (milli eğitim bakanlığı) çok güzel bir projeye imza attı: Müze Gezisi projesi. İsmi belki yanlış yazmış olabilirim. Öğretmenlerimizden duyduklarımı yazıyorum kimse kusura bakmasın. Neşre proje di-yordum; çok güzel bir proje. Çünkü yaz başlar başlamaz okullar tatile girmiş ama öğretmenler proje başladığı için hala tatile gidemediler. Bu proje sayesinde öğretmenlerimiz mecburiyetten de olsa bir müzeye ya da ören yerine gitmek zorundalar.

Bildiğim kadarıyla seçim öğretmenlere ait. Bu sebeple çalışmakta olduğum Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu (Çanakkale Müzesi) ve tanıtımını dernek olarak üstlendiğimiz Sardes Antik Kenti, Atatürk'ün öğretmenleriyle dalup taşmaya başladı. Bir öğretmen olarak MEB' e bu konuda çok teşekkür ediyorum. Öğretmen önce bölgesini tanırsa öğrenci zaten tanır. Çünkü "Öğretmenler yeni nesiller sizin eseriniz olacaktır."

ZAYI İLANI

1501-1600 arası 2 cilt ve 2051-2100 arası 1 cilt perakende satış fişi, 201-250 arası 1 cilt perakende satış fişi, 1001-1100 arası 2 cilt fatura, 251-300 arası 1 cilt ve 351-400 arası 1 cilt perakende satış fişi, 101-200 arası 2 cilt perakende satış fişi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
VN.4690508074
İ.G.T Taksit ve Taşınabilir Hizmet.
Tic. Ltd. Şti.

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99425782882 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
KİA PARSA

| NAMAZ VAKİTLERİ | | | |
|-----------------|-------|--------|-------|
| İmsak | 03:49 | İkinci | 17:13 |
| Güneş | 05:40 | Akşam | 20:46 |
| Öğle | 13:18 | Yatsı | 22:28 |
| 23 Şevval 1440 | | | |

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI
8 (-) 11,30 TL VADELİ
9 (-) 11,60 TL

PAMUK FİYATLARI
ST-1 4,20TL

26 Haziran 2019 **5**
Çarşamba

Manisa'nın turizmi için harekete geçtiler

Manisa Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği (MAKÜDER) Başkanı İbrahim Akdoğan, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e gerçekleştirdikleri ziyarette, "Derneğimiz kendi alanlarında başarılı çalışmalara imza atan kişilerden oluşmaktadır. Tüm enerjimizi dernek çatısı altında toplayıp, geniş bir turizm yelpazesi oluşturmak istiyoruz." diye konuştu.

Manisa Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği (MAKÜDER) Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti. Ziyarette dernek başkanı İbrahim Akdoğan, başkan yardımcısı Hasan Ertekin, Genel Sekreter Bedriye Pehlivan ve yönetim kurulu üyesi Hatice Gözetin hazır bulundu.

Manisa'nın çağlar boyunca

birçok uygarlığa ev sahipliği yaptığını ve bu sebeple bir tarih ve kültür şehri olduğunu ifade eden Vali Deniz, "Manisa, tarım, sanayi, kültür ve turizmin birleştiği bir şehirdir. Birçok uygarlığa ev sahipliği yapması sebebiyle özellikle kültür turizmi açısından önemli bir şehir olan Manisa'nın doğal ve kültürel güzelliklerini daha büyük kitlelere tanıtarak ilimize daha çok turist çekmeliyiz." dedi.

MAKÜ-DER Başkanı İbrahim Akdoğan kendilerini kabul eden Vali Ahmet Deniz'e teşekkür ederek dernek çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Başkan Akdoğan, "Dernek yönetim kurulumun ve üyelerimizin her birinin kendi alanlarında başarılı çalışmalara imza atan kişilerden oluşmaktadır. Bunun sonucunda

dernek çalışmalarında farklı bakış açıları ile zengin bir çalışma grafiği oluşturmayı hedefliyoruz ve böylelikle tüm enerjimizi dernek çatısı altında toplayıp, geniş bir turizm yelpazesi oluşturmak istiyoruz." diye konuştu.

MAKÜ-DER Genel Sekreteri Bedriye Pehlivan ise şunları söyledi: "Yaşadığımız şehrimizde yaptığımız gözlemlerde, Şehzadeler Şehri Manisamızda, maalesef geçmişte tarihi değerlerimizi koruyamadığımızı görmekteyiz. Geldiğimiz noktada kurumların ve belediyelerimizin, elde kalan tarihi değerlerimizi koruyucu, günümüzde taşıyan çalışmalarını elbette çok sevindirici. Ancak asıl dikkat çekmek istediğimiz nokta ve derneği kurmamızdaki en önemli amacımız;

turizmin önemine dair bilincin artmasıyla ilgili çalışmalar yapmak, tarım ve sanayi de gözde olan şehrimizin turizmde de öne çıkmasıyla ilgili katma değer sağlamaktır."

Ziyarette Manisa Kültür ve Turizm Geliştirme Derneği Başkanı İbrahim Akdoğan ve yönetim kurulu, Vali Ahmet Deniz'e tablo hediye etti.

■ İHA



ŞEGEM'DE LGS KURSU BAŞLIYOR

Sehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nin (ŞEGEM) 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı, LGS (Liseye Geçiş Sınavı) Hazırlık Kursu için ön kayıt başvuruları başladı.

"Eğitime yatırım, geleceğe yatırımdır" ilkesiyle ilçede yaşayan öğrencilere çeşitli kurslar düzenleyerek destek olan Şehzadeler Belediyesi, kurslarına yenisini ekliyor. Şehzadelerde yaşayan çocukların sınavlarda başarılı olmaları için uzman eğitim kadrosuyla hizmet veren Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nin (ŞEGEM) 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında vereceği LGS Hazırlık Kursu için ön kayıt başvuruları başladı.

Başvuruların 22 Temmuz'da son bulacağı kurslar için, 25 Temmuz'da seviye belirleme sınavı gerçekleştirilecek. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, belediye olarak eğitime büyük önem verdiklerini hatırlatarak "Geçtiğimiz yıllarda başlattığımız liselere hazırlık sınavlarımızı bu yıl da uzman öğretmenlerimizle devam ettirerek öğrencilerimiz başarılı bir şekilde lise sınavlarına hazırlanmasını sağlayacağız. Liselere Giriş Sınavına katılarak büyük başarı elde etmiş olan tüm öğrenci kardeşlerimiz lise hayatlarında başarılı dileyorum" dedi.

■ HABER MERKEZİ



Türkmen yolu'nda değişim zamanı

Sehrin dört bir yanında yol yenileme ve tadilat çalışmalarına devam eden Turgutlu Belediyesi bu kapsamda Cumhuriyet Mahallesi Türkmen Yolu'nda da yenileme çalışmalarına başladı. Yol kaldırma çalışmalarının bitmesinin ardından dolgu ve parke taşı döşemesine başlanılacak.

Gerek şehir içi, gerekse kırsal mahallelerde yol yenileme çalışmalarına devam eden Turgutlu Belediyesi, çalışmalar kapsamında şehrin işlek caddelerinden biri olan Cumhuriyet Mahallesi Türkmen Yolu'nda yenileme çalışmalarına başladı. Cumhuriyet Mahallesi'nde birçok sokakta yenileme çalışma-

larının tamamlandığını belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Cumhuriyet Mahallesi'nde zemini bozuk ve kullanımı zor sokaklar olan Demirel Sokak birinci etabı ile Şehit Ahmet Yağz Sokak'ta yenileme çalışmalarını tamamladık ve bu sokakları kullanıma açtık. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz şimdi de işlek sokaklardan biri olan Türkmen Yolu'nda çalışmalara başladı. Yol kaldırma çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte dolgu ve akabinde parke taşı döşemesini gerçekleştirerek Türkmen Yolu'nu en kısa sürede kullanıma açmayı hedefliyoruz" dedi.

■ HABER MERKEZİ



BAKAN YARDIMCISI ÖNER FUAR AÇILIŞINA KATILDI

İŞYURLARI HÜKÜMLÜLERİ HAYATA BAĞLIYOR



Hükümlü ve tutuklular cezanın infazından sonra topluma yararlı bireyler olarak sosyal hayata geri kazanılmayı amaçlayan ve dünyaya örnek nitelikte olan İşyurları Ürün ve El Sanatları Fuarında 62 farklı ceza infaz kurumu işyurlu müdürlüğünün katıldığı fuarda, bu kurumlarda bulunan hükümlü ve tutuklular tarafından üretimi yapılan; gıdadan tekstile, mobilyadan hediyeylek eşyaya kadar binlerce el emeği göz nuru eserler yer aldı. Manisa Büyükşehir Şehzadeler Mehter Takımı bir konser verdi. CTE Türk Halk Topuluğu bir gösteri gerçekleştirdi.

Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner, İşyurları Kurumu bünyesinde gerçekleştirilen meslek eğitim çalışmalarının, tahliye olan hükümlülerin toplumsal hayata tutunarak sorumluluk sahibi bireyler olmalarını sağladığını söyledi. Öner, "Meslek edindirme çalışmalarımız sayesinde işyurlarında çalışarak, kendilerine verilen teorik bilgileri pratiğe dönüştüren hükümlü ve tutuklularımız, bu eğitimler sayesinde ekip çalışması ve zaman yönetimi gibi becerilerini de geliştirmektedirler. Bu kurum, el sanatlarımızın nesilden nesile aktarılmasını sağlama konusunda, önemli bir köprü ol-

muştur. İşyurları kurumumuz, kullandığı teknoloji ile özel sektöre örnek olmakla birlikte, organik tarım ve hayvancılık ile de ülke ekonomisine katkı sağlıyor. Aynı zamanda açılan meslek grupları ile sanayi ve özel hizmet sektörünün duyduğu ara elaman ihtiyacı da önemli ölçüde giderilmektedir. Son yıllarda İşyurları Kurumu, ülkemizin en fazla yatırım yapan kamu kurumları arasında yer almıştır. İşyurlu sayısı 303'e ulaşan işyurlarında her yıl yaklaşık 52 binden fazla hükümlü ve tutuklu çalışmaktadır. Tarımsal faaliyetler açısından hükümlülerimize tarım uygulamaları hakkında eğitimler verilmekte, modern seracılık çalışmaları yapıyor" diye konuştu.

Manisa Valisi Ahmet Deniz, işyurlarının cezaevlerinde hükümlü ve tutuklular için bir ümit kandılı olduğunu vurguladı.

Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Malatya'dan sonra ikinci fuarın Manisa'da düzenlendiğini kaydederek, suçta sürüklenen hükümlü ve tutukluların topluma yeniden kazandırılmasının amaçlandığını kaydetti. 50 bin den fazla hükümlü ve tutukluyla mesleki eği-

tim verdiklerini aktaran Adalet Bakanlığı Ceza Infaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurları Kurumu Daire Başkanı Murat Atan, "Biz kendimizi soğuk demir parmaklıkların sıcak yüzü olarak ifade ediyoruz. İşyurları çalışmalarını topluma farkındalık oluşturuyor. Hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılmaları için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yaptığımız çalışmalarla kurumumuz dünyada örnek gösterilen

kurumlar arasında yer alıyor" dedi. Konuşmaların ardından Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner ve protokol üyeleri açılış kurdelesini keserek

standlarda yer alan birbirinden değerli el emeği göz nuru eserleri inceledi. Dünyaya örnek nitelikte olan bu organizasyonlardaki temel amaç; ceza infaz kurumlarında gerçekleştirilen mesleki eğitim çalışmalarını hakkında kamuoyunu bilgilendirmek, ayrıca ilgili kurum ve kuruluşlar arasında sürdürülen işbirliğini güçlendirerek hükümlü ve tutukluların ceza-

Manisa'da Adalet Bakanlığı Ceza Infaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurları Kurumu tarafından Manisa Cumhuriyet Başsavcılığınca gerçekleştirilen İşyurları Ürün ve El Sanatları Fuarı açıldı. Cumhuriyet Meydanı'nda 30 Haziran'a kadar açık kalacak olan fuarın açılışına Adalet Bakan Yardımcısı Cengiz Öner ve Manisa protokolü gerçekleştirdi.

nın infazından sonra topluma yararlı bireyler olarak sosyal hayata geri kazandırılmaları için Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Adalet Bakanlığı Ceza Infaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurları Kurumu Daire Başkanı Murat Atan Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşu ve vatandaşlar katıldı. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Büyükşehir'in Verileri Bakanlığa Entegre Edilecek



Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Meta Veri Şube Müdür Vekili Zeynep Koç ve personellerden İhsan Kurt ve Selahattin Çamiçi, Çevre ve Şehircilik Ba-

kanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) Entegrasyon Projesi kapsamındaki 30 büyükşehir belediyesinden biri olan Manisa Büyükşehir Belediyesine ziya-

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) Entegrasyon Projesi kapsamında, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Meta Veri Şube Müdür Vekili Zeynep Koç, Manisa Büyükşehir Belediyesini ziyaret etti.

rette bulundu. 2019 yılı sonuna kadar devam edecek olan proje kapsamında Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne gelen Koç, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Zafer Kasal'ı makamında ziyaret ederek, projeye yönelik verecekleri eğitim ve sistem hakkında bilgilendirmede bulundu. Sistemin entegrasyonu ile birlikte koordineli bir çalışmanın birbirini takip edeceğini ifade eden Koç, Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi Coğrafi Bilgi Sistemleri tarafından üretilen sayısal verilerin TUCBS entegrasyonuna uygun olup olmadığının bakacaklarını ve verilerin sisteme girilme yöntemleri konusunda Büyükşehir Belediyesi personeline iki günlük eğitim vereceklerini kaydetti. Koç, ziyaretinde TUCBS entegrasyonunun amacının, coğrafi veri üretici kurumlara ait coğrafi veri servisi ve metaverilerinin 'Ulusal Coğrafi Veri Portalı'na aktarılması süreçlerinin hızlandırılması, izin verilen yet-

kilere göre coğrafi verilerin erişim ve paylaşımının sağlanması olduğunu söyledi. Proje ile kamu kurum ve kuruluşları ile büyükşehir belediyelerinde coğrafi veri, coğrafi veri servisi ve metaverilerine ilişkin mevcut durumdaki kapasitelerin tespit edilerek, Ulusal Coğrafi Veri Portalı'na ilişkin farkındalığın artırılmasını sağlamak olduğunu kaydeden Koç, portala aktarılan coğrafi veri servisi ve metaverilerinin aktif olarak kullanılmassının amaçlandığını söyledi. ■ HABER MERKEZİ

YUNUSEMRE AİGAI KAZI ÇALIŞMALARINA DESTEĞİNİ SÜRDÜRECEK

Yunusemre Belediyesi, Manisa'nın önemli turizm varlıklarından biri olan Aigai Antik Kenti'nde yürütülecek kazı çalışmalarına desteğini bu yıl da sürdürecektir.



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi makamında Aigai Antik Kentinde yürütülen kazı çalışmalarının başkanı Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Sezgin'i ağırladı. Köşeler Mahallesi yakınlarında tarihi M.Ö 8. yüzyıla dayanan Aigai Antik Kentinde yürütülen kazı çalışmalarının başkanı Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Sezgin

gini ağırladı. Köşeler Mahallesi yakınlarında tarihi M.Ö 8. yüzyıla dayanan Aigai Antik Kentinde yürütülen kazı çalışmalarının başkanı Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Sezgin

gini ağırladı. Köşeler Mahallesi yakınlarında tarihi M.Ö 8. yüzyıla dayanan Aigai Antik Kentinde yürütülen kazı çalışmalarının başkanı Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Sezgin

gini ağırladı. Köşeler Mahallesi yakınlarında tarihi M.Ö 8. yüzyıla dayanan Aigai Antik Kentinde yürütülen kazı çalışmalarının başkanı Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Sezgin



Yunusemre Belediyesi'nin desteğinin kendileri için önemli olduğunu anlatırken; "Bölgede yürütülen çalışmalar

önemli bir noktaya geldi. Desteklerin artması bölgenin tanıtımı açısından büyük önem arz ediyor. Başkanımız sağ olsun bizden desteğini hiç esirgemedi" diye konuştu.

Kentin tarihi kültürel dokularını öne çıkarmak istediklerini aktaran Belediye Başkanı Çerçi

ise bu yıl da kazı çalışmalarını sürdüreceklerini aktardı. Başkan Çerçi burada yaptığı açıklamada, "Geçen yıllarda olduğu gibi biz de ilçemizdeki tarihi değerler ortaya çıkması için katkı vereceğiz. Kazılar bu yıl da devam edecek. Yunusemre Belediyesi olarak kazı ekibine ekipman, ulaşım, yemek, lojistik hizmetleri ile personel konusunda katkı sunacağız" dedi.

AİGAI HAKKINDA

Manisa'ya yaklaşık 49 km mesafedeki Köşeler Köyü yakınında bulunan ve Nemrut Kale adıyla anılan Aigai, Herodot'un bahsettiği Batı Anadolu'daki 12 Aiolo kentinden biridir. Çevreye hakim bir konumdaki kayalık bir tepede bulunan kentin tarihi, M.Ö 8. Yüzyıla kadar inmektedir. M.S. 17 yılındaki depremde büyük ölçüde hasar gördüğü ve onarım geçirdiği, Hellenistik dönemde ise önemli bir ticari merkez olduğu anlaşılan kentte kazı çalışmaları yapılmamıştır. Kentin surları arazinin durumuna göre inşa edilmiştir. Surlar içinde üç katlı agora ve bu yapıyı taşıyan duvarlar, meclis binası, teras duvarlı stadyum, tiyatro ve Demeter Tapınağı gibi kalıntılar bulunmaktadır. ■ ÖZCAN ÖZKAN



MABEM'li 4 öğrenci LGS'de tam puan aldı

Geçtiğimiz gün açıklanan LGS sonuçlarına göre Manisa Büyükşehir Belediyesi Eğitim Merkezleri (MABEM)'nin 4 öğrencisi 500 tam puan alarak Türkiye birincileri arasında yer aldı.

saygın liselerine yerleşme şansını yakaladılar. Bunun yanı sıra Manisa'nın 17 ilçesindeki MABEM'lerde eğitim gören 250'den fazla öğrenci de Fen Liselerine yerleşebilecek başarı yüzdesinin içinde yer aldılar. MABEM'in her zaman Manisa'da ilkleri yaşattığını belirten Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün, yerleştirme sonuçlarında da en güzel başarıların elde edileceğinden şüphesinin olmadığını belirterek, "Bizlere ve ailelerine büyük gururlar yaşatan gençlerimizi tebrik ediyor, bundan sonraki eğitim hayatlarında da yine başarılar diliyorum. Yolları açık olsun" dedi. ■ İHA

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin en önemli eğitim hizmetlerinden bir tanesi olan ve elde ettiği başarılarla gençlerin geleceğine olumlu anlamda yön veren MABEM, Liselere Giriş Sınavı'ndan da (LGS) büyük bir başarıyla çıktı. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin gençlerin geleceğine olumlu anlamda yön vermek, liselere ve üniversitelere hazırlıklarında yol gösterici olmak amacıyla hayata geçirdiği MABEM kursları, başarı çantasını her yıl bir kat daha yükseğe taşıdı. Değişen sınav sistemlerine

öğrencilerini en iyi şekilde hazırlayan ve uzman eğitici kadrosuyla eğitimlerine katkı sağlayan MABEM'lerde liselere hazırlık kursu alan öğrencilerin Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sonuçları açıklandı. Sonuçların açıklanmasıyla birlikte MABEM'de öğrenim gören gençlerin başarısı, Manisa'yı gururlandırdı.

LGS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte MABEM öğrencileri Mert Kırmacı, Utku Babaç, Yavuz Pehlivan ve Ali Kaan Destici üstün başarı göstererek 500 tam puanla Türkiye birincisi oldular ve Türkiye'nin en



Fettah amcanın mavi kapakları umut oluyor

Salihli'de uzun yıllardır Sevgi yolu üzerinde "Türşucu Fettah Amca" olarak bilinen esnaf Fikret Sabah, kendi tezgâhı önünde başlattığı mavi kapak kampanyası ile Türkiye Omurluk Felçilleri Derneği'nin mavi kapak kampanyasına destek verdi. Gençlerle birlikte tezgâhının önüne koyduğu bidonda topladığı mavi kapaklar ile engelleri kaldırıyor.

Türkiye Omurluk Felçilleri Derneği'nin başlatmış olduğu mavi kapak kampanyasına Salihli'de Sevgi yolu üzerinde uzun yıllardır esnaf yapan ve "Türşucu Fettah Amca" ismiyle tanınan Fikret Sabah, mavi kapak kampanyasına destek veriyor. Tezgâhının önüne astığı bidonlarda mavi kapak kapakları toplanan Sabah, kapaklarla engelleri kaldırmayı engelli vatandaşlara

umut olmayı hedefliyor. Salihli'de alt yapı hizmeti veren Genç Aslanlarında destek verdiği kampanya kapsamında topladıkları kapaklarla daha önce Salihli'de engelli vatandaşlara umut olan Sabah, bu sayının daha da artması için Gençlerle birlikte çalışmalarını sürdürüyor.

Herkesin bir engelli adayı olduğuna vurgu yapan Fikret Sabah, "Gerçekten etrafımızda çok fazla duyarlı insanlar var. Onlara ulaşmamız gerekiyor. Daha önce bu projeye ilgili çalışmalar yapmış ve umut olmuştuk. Çalışmalarımızın karşılığında umut olmak,

yüzleri güldürmek bizi çok memnun etti. Bizde mavi kapak kampanyamıza devam etmeye karar verdik. Kampanyamıza destek veren başta Genç Aslanlara ve herkese çok teşekkür ederim" dedi. ■ Süleyman Arasan



ALAŞEHİRLİ ÖĞRETMENLERE ZEKA OYUNLARI KURSU

Manisa'nın Alaşehir ilçesindeki öğretmenlere Tüm Akıl Zeka Oyunları Federasyonu (TAZOF) desteği ile Akıl Zeka Oyunları Kursu verildi.

Alaşehir'de öğretmenlere yönelik TAZOF desteği ile zeka oyunları hakkında kurs verildi. Yardımcı eğitimci Alaşehir Beşeylül İlkokulu Öğretmeni Orhan Tuncer ve Yıldırım Beyazıt İlkokulu Öğretmeni Umur Bircan tarafından verilen eğitim kursu Alaşehir Halk Eğitim Merkezi Salonunda yapıldı. Kursu Alaşehir, Sarıgöl, Salihli ve Köprübaşı ilçelerinden 35 öğretmen katıldı. Kursun sonunda öğretmenlere sertifikalar verildi.

Kursu ziyaret eden Alaşehir İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

Süleyman Büyükkaracı öğretmenlere başarılar dileyerek, "Günümüzde ne yazık ki çocuklarımız teknoloji bağımlısı haline geldi. Çok izicidir ki bu bağımlılık, çocuklarımızda 1.5 - 2 yaşlara kadar indi. Evlerimizde aileler, okullarımızda bizler buna çözüm üretmenin yollarını arıyoruz. Tüm Akıl Zeka Oyunları Federasyonu desteğiyle yardımcı eğitimcilerimiz tarafından koordine

edilen bu etkinlik, inşallah bu teknoloji bağımlılığına alternatifler üretebilecektir. Sizler bu etkinliğin başlangıcısınız. Umarım sayılarımız hızla artar ve okullarımızda öğrencilerimize, evlerimizde çocuklarımıza alternatifler üretebiliriz. Bu konuda her gün değişik araştırmalar, çalışmalar yapıyoruz. Akıl Zeka Oyunları Eğitimcilerinin amacı eğitim kalitesini artırmaktır. Çocuklarımızı Bilim Teknolojisi bağımlılığından kurtararak, aktif düşüncemize ve zamanı iyi kullanabilmektir. Sizleri de bu çalışmalara destek vermenizden dolayı kutluyorum" dedi. ■ İHA



YAPAY ZEKA VE SANAL GERÇEKLIK UYGULAMALARI 5G İLE YENİ BİR BOYUT KAZANACAK



BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, "5G teknolojisi sadece mobil iletişimi etkileyecek bir teknoloji değil. Sağlıktan otomotive, eğlenceden hizmet sektörüne kadar aklınıza gelebilecek bütün alanlarda hayatımıza nüfuz edecek bir teknoloji olacak" dedi.

mizin yerli ve milli olması, hem cari açığı azaltmak için hem de güvenliğimizi sağlamak için çok önemli. Ancak bizim mesaimiz 4.5G'den 5G'ye geçmekle, sebekeyi tedarik edip kullanmaya başlamakla bitmiyor. Bu anlamda kendimize koyduğumuz hedefleri de tek tek gerçekleştirerek istiyoruz. 5G'ye önceki haberleşme teknolojisi nesillerinden farklı olarak bir geçede değil de mevcut sistemlere eklenerek sunulmaya başlanan çeşitli teknolojilerle geçilecek" ifadelerini kullandı.

"5G'YE MUTLAKA GEÇECEĞİZ"

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) ile HAVELSAN'ın işbirliğinde BTK merkez binasında teknoloji sohbetlerinin dördüncüsü olan "5G ve Uygulamaları" temalı bir etkinlik düzenlendi. Gerçekleştirilen etkinliğe; BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet Hamdi Atalay, Huawei, Nokia, Ericsson, Vestel, Turkcell, Türk Telekom, Ford Otosan'ın temsilcileri katıldı.

BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu, 5G teknolojinin her yerde ve her şeyi yüksek hızda ve kesintisiz olarak birbirine bağlayacağını belirterek, "5G teknolojisi sadece mobil iletişimi etkileyecek bir teknoloji değil. Sağlıktan otomotive, eğlenceden hizmet sektörüne kadar aklınıza gelebilecek bütün alanlarda hayatımıza nüfuz edecek bir teknoloji olacak. Otonom araçlar, artırılmış gerçeklik, sanal gerçeklik ve yapay zeka uygulamaları 5G ve ötesiyle yeni bir boyut kazanacak. 5G teknolojisi; insanları, nesnelere, ulaşımı, sağlığı, evleri ve şehirleri kısıcası her şeyi; her yerde, yüksek hızda ve kapasitede en az kesinti ve gecikme ile birbirine bağlayacak. Türkiye'nin 5G ve ötesine giden yolda elektronik haberleşmeden sorumlu düzenleyici kurum olarak üzerimize düşeni yapmakta kararlıyız. Ülkemizi 5G ve ötesine taşıyacak teknolojilerle ilgili olarak her türlü çalışmaya omuz vermeye çalışıyor ve bu işe inanarak, elini taşın altına koyan girişimcilere destek olmaktan gurur duyuyoruz. 5G ve ötesi çalışmalarında ötesi kavramı ile hem 5G'den sonra gelecek nesilleri hem de 5G teknolojileri üzerinden ekonominin her seviyesinde ve her sektörde yaşanacak değişimleri kastediyoruz. Şebeke-

HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet Hamdi Atalay, 5G'ye gelineceye dek teknolojinin uğradığı evrelerden bahsetti. Atalay, "5G dediğimiz şey birden ortaya çıkmış, bambaşka bir şey değil. Yıllardır devam eden 1G Analog haberleşme, mobil teknolojilerinin ilk versiyonu olan araç telefonlarından gelişmiş bir şebekedir. Onunla başlayan mobil haberleşmenin geldiği aşama. Türkiye şu anda 4'üncü nesil mobil haberleşme teknolojilerini kullanan bir ülke. Türkiye bu neslin son teknolojisini olan 4.5G'yi kullanıyor. Bazı ülkeler hala 4G seviyesinde. Sanılanın aksine Türkiye'de hizmet sağlayan mobil şebekeler dünyada en iyi hizmeti sunan şebekeler olmuştur.

5G'ye mutlaka geçeceğiz. 5G bize daha yüksek hız sağlıyor ve gerçekten teknolojik bir evrim habercisi. Benim şahsi görüşüm bu teknolojik evrim 5G'de değil, 6G'de olacak. 5G antrenman sahası olacak ama 6G'de gerçekten bunları yaşıyor olacağız. Peki nedir bunlar; Neredeyse 0'a yakın gecikme, bağlantılı bir dünya; herkesin, her şeye bağlantılı olduğu bir dünya. Çeşitli araştırmacıların yaptığı, çeşitli istatistikler var. 2025 yılında 50 milyar bağlantılı nesnenin bahsediliyor. Dünya nüfusunun 7-8 milyar olduğunu varsayarsak, diğer bağlantılı olanlar makine ve canlı, cansız nesnelere bağlantılı hale gelecek. Bugün hayal bile edemeyeceğimiz gerçeklerle 10 yıl içerisinde yüz yüze kalacağız" şeklinde konuştu.

■ İHA

İLAN MANİSA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN

SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZLAR

| SIRA NO | MAHALLE | TAŞINMAZ NO | CİNSİ | ADA | PARSEL | YÜZÖLÇÜMÜ (m ²) | HAZİNE HİSSESİ | İMAR DURUMU | TAHMİNİ BEDELİ (TL) | GEÇİCİ TEMİNAT (TL) | İHALE GÜNÜ | İHALE SAATİ |
|---------|-------------------|-------------|------------------------|------|--------|-----------------------------|----------------|----------------|---------------------|---------------------|------------|-------------|
| 1 | İlyasçılar | 45170100152 | Ham Toprak | - | 436 | 1.216,43 | Tam | İmarsız | 43.800,00 | 8.760,00 TL | 09.07.2019 | 09:00 |
| 2 | İlyasçılar | 45170100165 | Ham Toprak | - | 443 | 1.194,11 | Tam | İmarsız | 43.000,00 | 8.600,00 TL | 09.07.2019 | 09:15 |
| 3 | İlyasçılar | 45170100154 | Ham Toprak | - | 455 | 1.277,81 | Tam | İmarsız | 46.050,00 | 9.210,00 TL | 09.07.2019 | 09:30 |
| 4 | İlyasçılar | 45170100155 | Ham Toprak | - | 446 | 588,40 | Tam | İmarsız | 21.200,00 | 4.240,00 TL | 09.07.2019 | 09:45 |
| 5 | İlyasçılar | 45170100175 | Ham Toprak | - | 439 | 964,25 | Tam | İmarsız | 34.750,00 | 6.950,00 TL | 09.07.2019 | 10:00 |
| 6 | İlyasçılar | 45170100156 | Ham Toprak | - | 445 | 957,69 | Tam | İmarsız | 34.500,00 | 6.900,00 TL | 09.07.2019 | 10:15 |
| 7 | İlyasçılar | 45170100174 | Ham Toprak | - | 456 | 644,86 | Tam | İmarsız | 23.250,00 | 4.650,00 TL | 09.07.2019 | 10:30 |
| 8 | İlyasçılar | 45170100161 | Ham Toprak | - | 444 | 1.211,47 | Tam | İmarsız | 43.650,00 | 8.730,00 TL | 09.07.2019 | 10:45 |
| 9 | İlyasçılar | 45170100163 | Ham Toprak | - | 440 | 1.914,76 | Tam | İmarsız | 68.950,00 | 13.790,00 TL | 09.07.2019 | 11:00 |
| 10 | İlyasçılar | 45170100168 | Ham Toprak | - | 448 | 638,03 | Tam | İmarsız | 23.000,00 | 4.600,00 TL | 09.07.2019 | 11:15 |
| 11 | İlyasçılar | 45170100170 | Ham Toprak | - | 451 | 512,86 | Tam | İmarsız | 18.500,00 | 3.700,00 TL | 09.07.2019 | 11:30 |
| 12 | İlyasçılar | 45170100167 | Ham Toprak | - | 447 | 604,71 | Tam | İmarsız | 21.800,00 | 4.360,00 TL | 09.07.2019 | 11:45 |
| 13 | İlyasçılar | 45170100172 | Ham Toprak | - | 453 | 461,23 | Tam | İmarsız | 16.620,00 | 3.324,00 TL | 09.07.2019 | 12:00 |
| 14 | İlyasçılar | 45170100173 | Ham Toprak | - | 454 | 299,64 | Tam | İmarsız | 10.800,00 | 2.160,00 TL | 09.07.2019 | 14:00 |
| 15 | İlyasçılar | 45170100158 | Ham Toprak | - | 437 | 643,25 | Tam | İmarsız | 23.200,00 | 4.640,00 TL | 09.07.2019 | 14:15 |
| 16 | İlyasçılar | 45170100171 | Ham Toprak | - | 452 | 438,50 | Tam | İmarsız | 15.800,00 | 3.160,00 TL | 09.07.2019 | 14:30 |
| 17 | İlyasçılar | 45170100166 | Ham Toprak | - | 449 | 546,84 | Tam | İmarsız | 19.700,00 | 3.940,00 TL | 09.07.2019 | 14:45 |
| 18 | İlyasçılar | 45170100169 | Ham Toprak | - | 450 | 560,04 | Tam | İmarsız | 20.200,00 | 4.040,00 TL | 09.07.2019 | 15:00 |
| 19 | Keçiliköy | 45170100654 | Arsa | 3744 | 7 | 352,81 | Tam | Sanayi Bölgesi | 353.000,00 TL | 70.600,00 TL | 09.07.2019 | 15:15 |
| 20 | Karakılınçlı | 45010107271 | Ham Toprak | - | 721 | 1.170,00 | Tam | İmarsız | 58.500,00 TL | 11.700,00 TL | 09.07.2019 | 15:30 |
| 21 | Seyilli | 45010103291 | Dam ve Arsa | - | 1109 | 237,00 | Tam | İmarsız | 16.750,00 TL | 3.350,00 TL | 09.07.2019 | 15:45 |
| 22 | Dazyurt | 45170100295 | Kadastro Harici Taşlık | - | 860 | 582,05 | Tam | İmarsız | 29.250,00 TL | 5.850,00 TL | 09.07.2019 | 16:00 |
| 23 | Karakılınçlı | 45170100418 | Ham Toprak | - | 774 | 829,55 | Tam | İmarsız | 45.750,00 TL | 9.150,00 TL | 10.07.2019 | 09:00 |
| 24 | Karakılınçlı | 45170100047 | Arsa | - | 735 | 555,63 | Tam | İmarsız | 27.850,00 TL | 5.570,00 TL | 10.07.2019 | 09:15 |
| 25 | Sarınasuhlar | 45010102684 | Tarla | - | 118 | 5.000,00 | Tam | İmarsız | 60.000,00 TL | 12.000,00 TL | 10.07.2019 | 09:30 |
| 26 | Sancaklıçeşmebaşı | 45010107997 | Hamtoprak | - | 739 | 372,81 | Tam | İmarsız | 29.825,00 TL | 5.965,00 TL | 10.07.2019 | 09:45 |
| 27 | Sancaklıçeşmebaşı | 45010107995 | Hamtoprak | - | 740 | 500,00 | Tam | İmarsız | 40.000,00 TL | 8.000,00 TL | 10.07.2019 | 10:00 |
| 28 | Sancaklıçeşmebaşı | 45010107998 | Hamtoprak | - | 741 | 350,00 | Tam | İmarsız | 28.000,00 TL | 5.600,00 TL | 10.07.2019 | 10:15 |
| 29 | Sancaklıçeşmebaşı | 45010107996 | Hamtoprak | - | 742 | 350,00 | Tam | İmarsız | 28.000,00 TL | 5.600,00 TL | 10.07.2019 | 10:30 |

KİRAYA VERİLECEK TAŞINMAZLAR

| SIRA NO | MAHALLE | TAŞINMAZ NO | CİNSİ | ADA | PARSEL | YÜZÖLÇÜMÜ (m ²) | KİRAYA VERİLECEK ALAN (m ²) | KİRALAMA AMACI VE SÜRESİ | TAHMİNİ BEDELİ (TL) | GEÇİCİ TEMİNAT (TL) | İHALE GÜNÜ | İHALE SAATİ |
|---------|-----------------|----------------|--------------|-----|---------|-----------------------------|---|--|---------------------|---------------------|------------|-------------|
| 30 | Horozköy | 45010200507 | Tarla | - | - | 5.150,28 | 5.150,28 | Tarımsal amaçlı olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl | 2.100,00 TL | 420,00 TL | 10.07.2019 | 10:45 |
| 31 | Selimsahlar | 45010107292 | Sosyal Tesis | - | 2919 | 2.860,70 | 410,00 | Dükkan olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl | 18.700,00 TL | 3.740,00 TL | 10.07.2019 | 11:00 |
| 32 | Mollasüleymanlı | 45170200338 | Hali arazi | - | D.H.T.A | 441,93 | 441,93 | Yol amaçlı olarak kullanılmak üzere / 3 Yıl | 2.500,00 TL | 750,00 TL | 10.07.2019 | 11:15 |
| 33 | Uzunburun | 45010102877 | Tarla | - | 125 | 3.090,00 | 3.090,00 | Tarımsal amaçlı olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl | 1.900,00 TL | 380,00 TL | 10.07.2019 | 11:30 |
| 34 | Veziroğlu | 45010102891 | Tarla | 130 | 12 | 4.319,66 | 4.319,66 | Tarımsal amaçlı olarak kullanılmak üzere / 5 Yıl | 1.800,00 TL | 540,00 TL | 10.07.2019 | 11:45 |
| 35 | Yayla | 45170200159 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 855,00 | 855,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 3.100,00 TL | 620,00 TL | 10.07.2019 | 12:00 |
| 36 | Yayla | 45170200093 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 1.300,00 | 1.300,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 4.700,00 TL | 940,00 TL | 10.07.2019 | 14:00 |
| 37 | Yayla | 45170200342 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 842,00 | 842,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 3.050,00 TL | 610,00 TL | 10.07.2019 | 14:15 |
| 38 | Yayla | 45170200060-1 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 3.004,00 | 1.508,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 5.450,00 TL | 1.090,00 TL | 10.07.2019 | 14:30 |
| 39 | Yayla | 45170200060-2 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 3.004,00 | 1.496,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 5.400,00 TL | 1.080,00 TL | 10.07.2019 | 14:45 |
| 40 | Yayla | 45170200164 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 1.212,00 | 1.212,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 4.400,00 TL | 880,00 TL | 10.07.2019 | 15:00 |
| 41 | Yayla | 45170200097 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 843,00 | 843,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 3.050,00 TL | 610,00 TL | 10.07.2019 | 15:15 |
| 42 | Yayla | 45170200161 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 988,00 | 988,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 3.600,00 TL | 720,00 TL | 10.07.2019 | 15:30 |
| 43 | Yayla | 45170200068 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 1.300,00 | 1.300,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 4.700,00 TL | 940,00 TL | 10.07.2019 | 15:45 |
| 44 | Yayla | 45170200069 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 895,00 | 895,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 3.250,00 TL | 650,00 TL | 10.07.2019 | 16:00 |
| 45 | Uncubozköy | 45010100484-10 | Tarla | - | 1078 | 118.680,00 | 1.200,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 3.150,00 TL | 630,00 TL | 11.07.2019 | 09:00 |
| 46 | Uncubozköy | 45010100484-25 | Tarla | - | 1078 | 118.680,00 | 2.000,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 5.200,00 TL | 1.040,00 TL | 11.07.2019 | 09:15 |
| 47 | Uncubozköy | 45010100484-26 | Tarla | - | 1078 | 118.680,00 | 1.650,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 4.300,00 TL | 860,00 TL | 11.07.2019 | 09:30 |
| 48 | Uncubozköy | 45010100484-28 | Tarla | - | 1078 | 118.680,00 | 7.000,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 18.200,00 TL | 3.640,00 TL | 11.07.2019 | 09:45 |
| 49 | Şamar | 45170200225 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 542,00 | 542,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.200,00 TL | 440,00 TL | 11.07.2019 | 10:00 |
| 50 | Şamar | 45170200235 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 1.225,71 | 1.225,71 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 4.950,00 TL | 990,00 TL | 11.07.2019 | 10:15 |
| 51 | Şamar | 45170200237 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 532,19 | 532,19 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.200,00 TL | 440,00 TL | 11.07.2019 | 10:30 |
| 52 | Şamar | 45170200215 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 501,80 | 501,80 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.100,00 TL | 420,00 TL | 11.07.2019 | 10:45 |
| 53 | Şamar | 45170200223 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 1.127,07 | 1.127,07 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 4.600,00 TL | 920,00 TL | 11.07.2019 | 11:00 |
| 54 | Şamar | 45170200232 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 460,20 | 460,20 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 1.900,00 TL | 380,00 TL | 11.07.2019 | 11:15 |
| 55 | Şamar | 45170200226 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 554,14 | 554,14 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.300,00 TL | 460,00 TL | 11.07.2019 | 11:30 |
| 56 | Şamar | 45170200219 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 479,69 | 479,69 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.000,00 TL | 400,00 TL | 11.07.2019 | 11:45 |
| 57 | Şamar | 45170200222 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 521,95 | 521,95 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.100,00 TL | 420,00 TL | 11.07.2019 | 12:00 |
| 58 | Şamar | 45170200234 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 293,80 | 293,80 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 1.200,00 TL | 240,00 TL | 11.07.2019 | 14:00 |
| 59 | Şamar | 45170200211 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 501,83 | 501,83 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.100,00 TL | 420,00 TL | 11.07.2019 | 14:15 |
| 60 | Şamar | 45170200217 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 926,00 | 926,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 3.750,00 TL | 750,00 TL | 11.07.2019 | 14:30 |
| 61 | Şamar | 45170200213 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 1.367,30 | 1.367,30 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 5.500,00 TL | 1.100,00 TL | 11.07.2019 | 14:45 |
| 62 | Şamar | 45170200220 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 662,00 | 662,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.700,00 TL | 540,00 TL | 11.07.2019 | 15:00 |
| 63 | Şamar | 45170200212 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 699,61 | 699,61 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.800,00 TL | 560,00 TL | 11.07.2019 | 15:15 |
| 64 | Şamar | 45170200230 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 607,17 | 607,17 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.500,00 TL | 500,00 TL | 11.07.2019 | 15:30 |
| 65 | Şamar | 45170200216 | Ham Toprak | - | D.H.T.A | 500,00 | 500,00 | Açık alan olarak kullanılmak üzere / 2 Yıl | 2.000,00 TL | 400,00 TL | 11.07.2019 | 15:45 |

İLAN MANİSA ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1014906 basın nolu
ilanın devamı

SATIŞI YAPILACAK TAŞINIRLAR

| SIRA NO | CİNSİ | MARKASI | MODELI | TİPİ | RENGİ | ARACIN DURUMU | ARACIN BULUNDUĞU YER | TAHMINİ BEDELI (TL) | GEÇİCİ TEMİNATI (TL) | İHALE GÜNÜ | İHALE SAATI |
|---------|---------------------|--------------|--------|------------------|-----------|-------------------------------|--------------------------------------|---------------------|----------------------|------------|-------------|
| 66 | Kamyonet Çift Kabin | Toyoya | 1989 | - | Yeşil | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Tarım ve Orman Müdürlüğü | 12.000,00 TL | 2.400,00 TL | 12.07.2019 | 09:00 |
| 67 | Kamyonet Çift Kabin | Nissan | 1991 | - | Yeşil | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Tarım ve Orman Müdürlüğü | 13.000,00 TL | 2.600,00 TL | 12.07.2019 | 09:15 |
| 68 | Kamyonet Çift Kabin | Nissan | 1989 | UBMD21 | Yeşil | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Tarım ve Orman Müdürlüğü | 12.000,00 TL | 2.400,00 TL | 12.07.2019 | 09:30 |
| 69 | Otobüs | Otoyol | 1991 | 50 NM-23-S | Yeşil | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Tarım ve Orman Müdürlüğü | 6.000,00 TL | 1.200,00 TL | 12.07.2019 | 09:45 |
| 70 | Minibüs | Ford | 1997 | - | Beyaz | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | Çocuk Evleri Koordinasyon Mrk Md | 10.000,00 TL | 2.000,00 TL | 12.07.2019 | 10:00 |
| 71 | Otomobil | Tofaş-Fiat | 1988 | Kartal | Gr(Fıme) | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | Beydere Tohum Sertifikasyon Test Md. | 4.500,00 TL | 900,00 TL | 12.07.2019 | 10:15 |
| 72 | Otomobil | Tofaş-Fiat | 1988 | Kartal | Siyah | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | Beydere Tohum Sertifikasyon Test Md. | 4.500,00 TL | 900,00 TL | 12.07.2019 | 10:30 |
| 73 | Otomobil | Tofaş-Fiat | 1999 | Kartal | Siyah | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 7.000,00 TL | 1.400,00 TL | 12.07.2019 | 10:45 |
| 74 | Otomobil | Tofaş-Fiat | 1998 | Kartal SLX 1.6 | Siyah | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 5.500,00 TL | 1.100,00 TL | 12.07.2019 | 11:00 |
| 75 | Otomobil | Tofaş-Fiat | 1999 | 131 Kartal 1.6 E | Gr(Gümüş) | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 8.000,00 TL | 1.600,00 TL | 12.07.2019 | 11:15 |
| 76 | Otomobil | Tofaş-Kartal | 1994 | 5 K STW | Siyah | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 7.000,00 TL | 1.400,00 TL | 12.07.2019 | 11:30 |
| 77 | Otomobil | Renault | 1994 | R.1339 | Siyah | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 7.000,00 TL | 1.400,00 TL | 12.07.2019 | 11:45 |
| 78 | Ambulans | Fiat | 2008 | Ducato VANL3H2 | Beyaz | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 12.000,00 TL | 2.400,00 TL | 12.07.2019 | 12:00 |
| 79 | Ambulans | Fiat | 2008 | Ducato VANL3H3 | Beyaz | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 12.000,00 TL | 2.400,00 TL | 12.07.2019 | 14:00 |
| 80 | Ambulans | Fiat | 2008 | Ducato MAK31 | Beyaz | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 12.000,00 TL | 2.400,00 TL | 12.07.2019 | 14:15 |
| 81 | Ambulans | Peugeot | 2002 | Boxer 350 LH | Mar-Beyaz | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 10.000,00 TL | 2.000,00 TL | 12.07.2019 | 14:30 |
| 82 | Kamyonet Kapalı K. | Fiat | 2005 | Ducato | Beyaz | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 10.000,00 TL | 2.000,00 TL | 12.07.2019 | 14:45 |
| 83 | Minibüs | Ford | 1994 | TRANSIT | Beyaz | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 9.000,00 TL | 1.800,00 TL | 12.07.2019 | 15:00 |
| 84 | Minibüs | Mazda | 1998 | E.2200 | Beyaz | Ekonomik ömrünü doldurmuştur. | İl Sağlık Müdürlüğü | 4.000,00 TL | 800,00 TL | 12.07.2019 | 15:15 |

1- Yukarıda özellikleri belirtilen mülkiyeti Maliye Hazinesine ait taşınmazlardan 1 - 29. sıra (29 dahil) numaralı taşınmazların satış ihaleleri, 30 - 65. sıra dahil numaralı taşınmazın kiralama ihalesi, 66-84 sıra (84 dahil) numaralı araçların satış ihaleleri 2886 Sayılı Yasanın 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü ile dosyalarında mevcut genel ve özel şartlara göre hıızlarında belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.

2- İhaleler, Sakarya Mah. 1109 Sk. No:2 Kat:2 Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Millî Emlak Müdürü çalışma odasında toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır.

3- Şartname ve ekleri bedelsiz olarak mesai saatlerinde (08.00 - 17.00) Millî Emlak Müdürlüğünde görülebilir.

4- İhalelerde alıcıları tarafından araç satış bedelleri peşin ödenecek olup, taşınmaz mal satış bedelleri peşin ödenebileceği gibi taksitle ödenmek istenilmesi halinde, satış tutarı 5.000,00 TL'sini geçtiği takdirde, ihale bedelinin 1/4'i peşin, geri kalan kısmı ise kanuni faiz uygulanmak suretiyle 2 yılda 8 eşit taksitle ödenebilir. Taşınmaz mal kira bedelleri de yıllık peşin ödenebileceği gibi 1/4 peşin kalanı 3'er aylık dönemler halinde ödenebilir.

5- 4706 sayılı yasanın 7.maddesi uyarınca Hazineye ait taşınmazların satış ve devir işlemleri ve bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim, harçtan müstesnadır. Ayrıca satışı yapılan taşınmaz, satış tarihini takip eden yıldan itibaren 5 yıl süre ile emlak vergisine tabi tutulmaz.

6- İhaleye katılacak istekçilerin aşağıda belirtilen belgeleri ihale başlama saatine kadar ihale komisyon başkanlığına teslim etmeleri veya iadeli taahhüdü posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir olup, postada meydana gelecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

a) Yasal Yerleşim Yeri Belgesi. (İkametgah Belgesi)

b) Türkiye'de tebligat için adres göstermek (Adres Beyanı)

c) Gerçek kişilerin T.C. Kimlik Numarası, Tüzel Kişilerin ise Vergi Kimlik Numarası,

d) Geçici Teminata ilişkin belge (Geçici Teminat Makbuzu, Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekları 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre düzenlenmiş ve daha önce ilgili Banka şubesince verilen teminat mektupları toplamı ile aynı şubenin limitlerinin de gösterdiği süresiz Teminat Mektubu, Devlet İhale Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler, dışarıda yerleşik kişiler ile geçimini yurt dışında temin eden Türk vatandaşlarından teminat olarak Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na belirlenen konvertibl döviz)

e) Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan, ihaleminin yapılacağı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kişilerinin ise yukarıdaki (b) ve (d) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişilerin, tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu gösterir belge.

7- Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

8- Bu ihaleye ilişkin bilgiler www.manisa.csb.gov.tr adresinden öğrenilebileceği gibi, Türkiye genelindeki ihale bilgileri www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilir. TEL: 0236 231 11 33

İLAN OLUNUR.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1014906

Eryılmaz'dan, teşkilata 'birlik, beraberlik' vurgusu



İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, ziyaret ettiği İYİ Parti Akhisar İlçe Başkanı Mustafa Kindroğlu'na

mazbatasını takdim etti. Ziyarette Teşkilatlardan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Tunç Önsoy ve İYİ Parti Manisa Büyükşehir

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, ziyarette bulunduğu Akhisar İlçe Başkanlığı'nda, teşkilata birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. Demokrasinin, bir arada yaşamının kültürü ve hukuku olduğunu söyleyen Eryılmaz, "7'den 70'e herkesin fikrine saygılıyız ve kapımız tüm Manisalıları açık" diye konuştu.

Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Gökhan Köse de hazır bulundu. Eryılmaz, Kindroğlu ve yeni yönetimine başarılar diledi.

Mazbata töreni sonrası partililer ile bir araya gelen Eryılmaz, teşkilata birlik ve beraberlik vurgusu yaptı. Eryılmaz, "Milletimiz, ayrışmalarından, ötekileştirmelerden çok çekti. Bugünlerde en çok ihtiyaç duyduğumuz birlik, bütünlük ve kardeşliğimiz-

dir. Bunu güçlendirmeye her zamankinden daha çok ihtiyacımız var. Siyasi düşünceler üzerinden tartışarak vakit kaybetmek yerine, yaşadığımız şehirde, yaşadığımız ülkemizde gelecek nesillere ne tür kazanımlar sağlayabiliriz derindeyiz. Bunu kendimize dert edinmeliyiz. Demokrasi, bir arada yaşama kültürü ve hukuktur. Biz de 17 ilçede yeni yönetimimizi kurarken, her kesime hitap eden üyelerimizden oluştuğumuz. Yeni yönetimlerimiz ile birlikte tüm

Manisalıları kucaklayacağız. Bizleri ötekileştirerek bizi bizden ayırmaya çalışanların dediği gibi beka sorununuz yoktur. Hepimiz aynı mahallenin çocuklarıyız. Hepimiz bu şehrin insanlarıyız. kardeşçe yaşamaya mecburuz. Hangi partili olursa olsun tüm hemşerilerimizin fikrine saygılıyız. 7'den 70'e herkesin fikrine saygılıyız ve kapımız tüm Manisalıları açık. Manisa İYİ olacak, Türkiye İYİ olacak. Her şey güzel olacak" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

Kula Belediyesi Yaz Spor Okulları Başladı

Kula Belediyesi'nin öğrencilere spor sevgisi aşılamak, yetenekli gençleri geliştirmek ve teknoloji bağımlılığının önüne geçmek için her yıl gerçekleştirdiği Yaz Spor okulları öğrencilere eğitim vermeye başladı.

Kula Belediyesi'nin okulların tatile girmesiyle birlikte öğrencileri spora teşvik etmek için gerçekleştirdiği Yaz Spor okulları eğitimlerine başladı. Öğrencilere sporu sevdirmeyi, bilgisayar ve telefon bağımlılığının önüne geçmeyi hedefleyen Kula Belediyesi, 6-15 yaş arası çocuklara yaz tatili döneminde eğitim verecek. Temel eğitim dersleri Matematik, Türkçe, İngilizce'den futbola, satrançtan badminton'a, voleyboldan basketbola kadar 9 farklı branşa düzenlenecek kurslarda öğrenciler hem verimli bir yaz tatili geçirecek hem de sportif yeteneklerini güçlendirecek.

■ Süleyman Arasan



MANİSA BBSK'LI SPORCULARIN ANA TABLO BAŞARISI



Türkiye Badminton Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan 17 yaş altı Türkiye Şampiyonasına, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübünden 9 sporcu ve 1 antrenör katılım sağladı. 59 ilden 233 kulüp ve 835 sporcunun yarıştığı şampiyonada Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcuları Cemre Nil Altun ve Zeynep Tuğçe Bülbül çift kızlar serisinde ilk 16'ya girerek ana tabloda yarıştı.

Türkiye Badminton Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan 17 yaş altı Türkiye şampiyonası 17-21 Haziran tarihleri arasında Ankara ili Badminton Federasyonu Olimpiyat Hazırlık Merkezinde gerçekleştirildi. 59 ilden 233 kulüp ve 835 sporcunun mücadele ettiği şampiyonaya Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcuları 9 sporcu 1 antrenör ile katılım sağladı. Şampiyonada Manisa Büyükşehir Belediyespor sporcularından Cemre Nil Altun ve Zeynep Tuğçe Bülbül çift kızlar serisinden ilk 16'ya girerek ana tabloda yarışmaya hak kazandı. Manisa Büyükşehir Belediyesporlu Cemre Nil Altun ve Zeynep Tuğçe Bülbül, ana tabloda yapılan yarışlarda ise Samsun'la karşılaştı. Samsun'a 21-18 ve 21-14 lük skorlarla mağlup olan Cemre Nil Altun ve Zeynep Tuğçe Bülbül, ana tabloda ilk 32'de yer aldı.

■ SPOR
SERVİSİ

BAŞKAN AKIN TÜRKİYE 4.SÜ HENTBOLCULARI AĞIRLADI

Ne Mutlu Türküm Diyene

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Bursa'da düzenlenen Minik Kızlar Türkiye Hentbol Şampiyonasında Türkiye 4.sü olan minik sporcuları ağırladı. Kızları elde ettiği başarıdan dolayı tebrik eden Başkan Akın, bundan sonraki karşılaşmalarda da başarılar diledi.

Türkiye Hentbol Federasyonu tarafından 17-21 Haziran tarihlerinde Bursa Mudanya'da düzenlenen Minik Kızlar Türkiye Hentbol Şampiyonasında Türkiye 4.sü olan Turgutlu Belediyesi Minik Kız Hentbol

Takımı kupa sevincini Belediye Başkanı Çetin Akın ile paylaştı. Antrenör Ergun Erbay ile birlikte minik sporcuları ağırlayan Başkan Akın "Belediyespor Minik Kız Hentbol takımımız Bursa Mudanya'da düzenlenen Minik Kızlar Türkiye Hentbol Şampiyonasında Türkiye 4.sü olarak bizlere haklı bir gurur yaşattılar. Kendileriyle ne kadar gurur duyusak azdır. Ben hem kızlarımızı hem de antrenörümüz Ergun Erbay'ı tebrik ediyor başarılarının devamını diliyorum" dedi.





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür Işık

MANİSA'NIN GÜR SESİ

26 Haziran 2019 Çarşamba



CHP YÖNETİMİ BELEDİYELERİNE GÜVENİYOR

2014 yılındaki yerel seçimlerde Manisa'nın hiçbir belediyesinde söz sahibi olamayan CHP, 31 Mart seçimleri sonrası 17 ilçenin 4 tanesinde söz sahibi oldu. Başarı grafiğinin yükselmesinde büyük pay sahibi olan CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban'ı Hür Işık Gazetesi olarak ziyaret ederek başarılar diledik.



Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni ve Dindar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Üyesi Furkan Dindar ve Reklam Sorumlusu Mehmet Gökalp, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban'ı 31 Mart seçimleri sonra ziyaret ederek başarılar diledi. Yerel yönetimlerin genel politika üzerinde önemli etkileri olduğunu ifade eden Hür Işık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Furkan Dindar, Manisa'nın yerel yönetiminde 3 partili bir dönemin demokrasisi ve çok seslilik açısından önemli olduğunu söyledi. CHP İl Başkanı Semih Balaban'ı yeni dönemde başarı-



lar dileyen Dindar, gazete olarak Manisa'ya katma değer sağlayacak her türlü çalışmaya hazır olduklarını ifade etti. CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban da gazetemize gösterdiği incelikten dolayı çok mutlu olduğunu ifade ederek teşekkür etti. CHP'nin kazandığı 4 ilçenin diğer belediyelerden farkını ortaya koyacağını söyleyen Balaban, Manisa'nın CHP belediyeçiliğini seveceğini ve benimseyeceğini ifade etti. Belediyelerin kazanımında aday profillerinin ne kadar önemli ol-

duğunu gördüklerini ifade eden Balaban, her bir başkanımız kalitesi ile kendini kanıtlamış isimlerdi. Halkımız güvendi, bizler destek verdik, beraber kazandık. Şimdi de hep birlikte ortak akıl ile yöneteceğiz" dedi. Hür Işık Gazetesi'nin Manisa basın hayatına sunduğu katkıları yakından bildiğini söyleyen Balaban, yerel basının zor günler geçirdiği bu dönemde ayakta kalmaya için de her türlü desteği sunmaya hazır olduklarını belirtti. ■ Özcan Özkan

SALİHLİ'DE KIRAZ SEZONU KAPANIYOR

Salihli ve yöresinde özellikle yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Çamurlamamı, Gökköy, Allahdiyen ve Bahçecik köylerinde üretimi yapılan kalibrasi ve lezzetle meşhur, coğrafi işaret belgesiyle tescilli ve büyük bölümünün yurt dışına ihraç edildiği Napolyon cinsi dünyaca ünlü kirazın hasat sezonunun sonuna gelindi.

Hasat sezonu biten Allahdiyen, Gökköy ve Bahçecik köylerinde kiraz üreticisinin yüzünü güldürdü. Hasat sezonu devam eden bahçecik köyünde ise üreticiler, son günlerde üst üste yağın yağmur ve dolu nedeniyle büyük zarar gördü. Ürünün hasarlı olması nedeniyle fiyatlar 3 lira 50 Kuruşa kadar düştü. İhracatçı piyasadan çekilince, üretici kiraza dönüm başına değil, kilo başına destek verilmesini istedi.

"KIRAZ ALLAHDİYEN, GÖKKÖY VE BAHCCEK KÖYLERİNDE ÜRETİCİSİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ"



Salihli ve yöresinde özellikle yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Çamurlamamı, Gökköy, Allahdiyen ve Bahçecik köylerinde üretimi yapılan kalibrasi ve lezzetle meşhur, coğrafi işaret belgesiyle tescilli ve büyük bölümünün yurt dışına ihraç edildiği

Napolyon cinsi dünyaca ünlü kirazında hasat sezonunun sonuna gelindi. Üreticiler, Allahdiyen, Gökköy ve Çamurlamamı Köylerinde Kiraz sezonunu ortalama 15 Liradan kapattıklarını bir eflere, 70'incincoğrafi işaret belgesiyle tescilli Salihli kirazının yüzde 70'i işletmelerde işlem gördükten sonra yurt dışında, Uzak Doğu ülkeleri, Rusya, Avrupa ve Amerika'nın büyük şehirlerine ihraç edildiğini söylediler.

"HASAT SEZONUNA İYİ BAŞLADILAR ZARARLA BİTİRDİLER"

Sezonu geç açan bahçecik Köyünde ise üreticiler, son günlerde üst üste yağın yağmur ve dolu nedeniyle büyük zarar gördü. Ürünün hasarlı olması nedeniyle fiyatların 3 lira 50 Kuruşa kadar düştüğünü belirten üreticiler ihracatçı firmaların piyasadan çekildiklerini ifade ettiler.



Üretici İrfan Kocaer, "Allahdiyen, Gökköy ve Çamurlamamı Köylerine göre Bahçecik Köyü'nde hasat biraz geç başlar, geç biter. İklim değişikliği nedeniyle son iki yıldır sıkıntılı bir süreç yaşandı. 2017 yılında yağmur ve e dolu yüzünden hasat başlamadan bitti. Geçen yıl ihracatçı firmalar

fiyat indirimine gitmesi üzerine zarar ettik. Bu yıl ise sezona iyi başladık ancak son günlerde üst üste yağın yağmur ve dolu nedeniyle yine zarar gördük. Ürünün hasarlı olması nedeniyle fiyatlar 15 Liradan 3 lira 50 Kuruşa kadar düştü. İhracatçı piyasadan çekileceğini söyledim. Bahçecik köyü üreticileri olarak yine buruk bir sezon geçiriyoruz. Ürün hasarlı diye elimizde kaldığı için ne yapacağımızı bilemiyoruz. Üretici olarak kiraza dönüm başına değil, kilo başına destek verilmesini istiyoruz" dedi. ■ Süleyman Arasan